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خرید جدید بارسا 
200 میلیون 
یورویی شد

رقم انتقال ویتور روکه که از 
سال آینده به بارسلونا اضافه 
خواهد شد، ممکن است به 
200 میلیون یورو نیز برسد. آندره 
کوری، ایجنت روکه )مهاجم 
جدید بارسا(، در مصاحبه با 
روزنامه اسپانیایی اسپورت در 
مورد جذب این بازیکن برزیلی 
توسط بارسلونا صحبت کرد 
و اطمینان داد که اگر ایجنت 
سختی  به  که  و ر  ، د نبو و  ا
می توانست با بارسلونا قرارداد 
ببندد، زیرا از نظر مالی آنچه 
ــد  ــه کردن که سایر باشگاه ها ارائ
بسیار بهتر از باشگاه کاتالان 
بود. گزارشگراو در مورد رقم 
ــغ  ــن انتقال فاش کرد که مبل ای
ثابتی که در ابتدا توافق شده 
ــی بندهای  ــود کاهش یافت ول ب
یش  فزا متغیر و پاداش ها ا
پیدا کرد: »انتقالی تماشایی 
بود و مذاکراتی طولانی صورت 
گرفت. بارسا اگر تمام پاداش ها 
را بپردازد به این معناست که 
بازیکن عملکرد فوق العاده ای 
داشته و قیمت آن به 200 میلیون 

یورو می رسد.«
گزارشگر او همچنین بر این باور 
است که با امضای ویتور روکه، 
شرایط حمایت از بارسا در برزیل 
به حالت اولیه خود باز خواهد 
گشت، چیزی که با موفقیت های 
وینیسیوس، رودریگو و میلیتائو 
با رئال مادرید به طور قابل 
توجهی تغییر کرده است: »این 
به بازیابی بازار برزیل کمک 
بسیار مهمی خواهد کرد. روکه 
اگر موفق شود، بازیکنان جوان 
برزیلی مثل سال های دورتر، 
ترجیح می دهند به بارسا بروند. 
از سال 2000 تا 2020، بارسا در 
برزیل طرفداران زیادی داشت 
ــا  و این چیزی است که اکنون ب
این خرید دوباره اتفاق می افتد. 
با ویتور، یک چرخش جدید رخ 

خواهد داد.«

مگوایر در لیست 
فروش منچستریونایتد

مدیران باشگاه منچستریونایتد که به درخواست اریک تن هاخ سرمربی تیمشان 
در حال ایجاد تغییر و تحولاتی در ترکیب این تیم هستند، قصد فروش یا قرض 

دادن برخی بازیکنان خود به تیم های دیگر را هم دارند. یکی از بازیکنانی 
که در لیست خروجی منچستریونایتد قرار دارد، هری مگوایر است، 

مدافعی که پس از پیوستن رافائل واران و لیساندرو مارتینس به 
جمع شیاطین سرخ، از ترکیب اصلی این تیم خارج شده و اریک 

تن هاخ  فصل اخیر کمتر از او در ترکیب اصلی تیمش استفاده 
کرد. رسانه های انگلیسی امروز گزارش دادند؛ باشگاه 
منچستریونایتد به طور رسمی هری مگوایر، کاپیتان تیم را 
در لیست فروش خود قرار داده و روی او قیمت 50 میلیون 

یورویی گذاشته است اما مدیران باشگاه بین خود به این نتیجه 
رسیده اند که در صورت دریافت پیشنهاد 35 میلیون یورویی هم با انتقال او موافقت کنند 
اما برخی منابع معتقدند حتی این رقم نیز دست نیافتنی خواهد بود و باشگاهی حاضر 
نیست چنین رقمی را برای این مدافع انگلیسی بپردازد. باشگاه وستهام نسبت به جذب 
مگوایر 30 ساله علاقه مند است اما گفته می شود او از بودن در منچستریونایتد خوشحال 
است و قصد دارد برای بازپس گیری جایگاهش در ترکیب اصلی شیاطین سرخ بجنگد. این 
مدافع انگلیسی برای رسیدن به سطح آمادگی اخیراً در کشور پرتغال زیرنظر مدافع پیشین 

تیم ملی فوتبال پرتغال یعنی ریکاردو کاروالیو به طور فشرده تمرین کرد.
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نیمار

قربانی امباپه

پاری سن ژرمن می خواهد کیلیان  امباپه را به تنها ستاره ترکیب خودش 
تبدیل کند و تیمش را حول محور او بچیند. پاریسی ها در همین راستا قصد 
دارند نیمار را به فروش برسانند، البته اگر امباپه حاضر به تمدید قرارداد 
شود. ژاوی سیمونز هم در راستای اجرای همین برنامه به پاری سن ژرمن 
برمی گردد. لوئیز انریکه قرار نیست مانعی بر سر تصمیم باشگاه باشد و 

اگر سران باشگاه بخواهند نیمار را به فروش برسانند، مخالفت نمی کند.

لیونل مسی:

برای بازسازی میامی هیجان زده هستم

پس از رسمی شدن انتقال لیونل مسی به میامی او در اولین واکنش به حضور در 
تیم جدیدش گفت:»هیجان زده هستم برای قدم بعدی بازیگری ام در فوتبال، 
اینکه می خواهم در اینترمیامی امریکا بازی کنم. این فرصت بسیار عالی است 
که برای من به وجود آمده و من هم تلاش می کنم تا این پروژه زیبا )بازسازی 
تیم( را ادامه دهم. ایده اصلی این است که با هم کار کنیم تا به اهداف خود 

برسیم. بسیار مشتاقم تا کارم را در اینجا که خانه جدید من است، آغاز کنم.«

کایل واکر

جلسه سرنوشت ساز

کایل واکر قرار است هفته آینده با پپ گواردیولا، سرمربی اش در منچسترسیتی 
صحبت کند تا در مورد آینده اش تصمیم گیری کند. واکر گزینه جدی توماس 
توخل در بایرن مونیخ است و این بازیکن موافقت اولیه خودش برای امضای 
قرارداد با این تیم را اعلام کرده است و البته دو طرف هنوز بر سر جزئیات باید به 
توافق برسند. در ضمن تا این لحظه هیچ توافقی میان باشگاه های منچسترسیتی 

و بایرن حاصل نشده است. تیم آلمانی به جذب واکر خوشبین است.

ناکامی ادامه دار جابر در ویمبلدون

 مارکتا وندروسووا
ملکه جدید تنیس جهان

بازی نهایی رقابت های بخش زنان ویمبلدون 
2023 عصر روز شنبه به وقت ایران در کورت 
مرکزی مسابقات بین مارکتا وندروسووا از 
جمهوری چک و انس جابر تونسی برگزار 
شد. مسابقه ای که برخلاف انتظار بسیاری 
از علاقه مندان به تنیس در جهان به پایان 
رسید و وندروسووا با نتیجه 2 بر صفر مقابل 
جابر به پیروزی رسید تا دومین گرند اسلم 
دوران حرفه ای خود را در مهمترین تورنمنت 

روی چمن جهان کسب کند.
پیش از آغاز مسابقه نهایی بخش زنان اکثر 
کارشناسان و تماشاگران شانس جابر را برای 
کسب پیروزی و اولین گرند اسلم دوران 
حرفه ای اش بیشتر می دانستند. اتفاقی 
که در عجیب ترین حالت ممکن رخ نداد 
و تنیس باز تونسی در شبی که هیچ حرفی 
مقابل حریفش نداشت، با بدترین نتیجه 
بازی را به او واگذار کرد تا ناکامی هایش در 
ویمبلدون برای دومین سال متوالی هم ادامه 
داشته باشد. طی چند سال اخیر هیچ بانوی 
تنیسوری نبوده است که دو بار پیاپی به بازی 
نهایی یک گرند اسلم صعود کند و هر دو 
بار هم بازی را مقابل حریفانی که از خودش 
رتبه پایین تری دارند، واگذار کند. جابر 

سال گذشته هم فینال را به النا ریباکینا 
واگذار کرده بود. اگر انس جابر روز شنبه 
وندروسووا را شکست می داد،  تبدیل 

می شد به اولین زن عرب زبان تاریخ که به 
مقام قهرمانی یک گرند اسلم تنیس رسیده 
است. از سوی دیگر وندرو سووا با قهرمانی ای 
که به دست آورد، تبدیل به اولین قهرمان غیر 

سید یک ویمبلدون در تاریخ شد.
 

برنده اصلی ویمبلدون
بی هیچ تردیدی ایگا اشویانتک  لهستانی 
برنده اصلی ویمبلدون امسال است چرا که 
او در یک چهارم نهایی از دور مسابقات حذف 
شد و در یک قدمی سقوط از رتبه نخست 
رنکینگ برترین تنیس بازان زن جهان هم 
قرار گرفت اما برد جابر در بازی نیمه نهایی 
مقابل آریانا سابالنکا، باعث شد جایگاه ایگا 

دست نخورده باقی بماند. 
نکته جالب اینکه این اتفاق )که ایگا تا از 
دست دادن صدر جدول پیش می رود اما 
در آنجا می ماند( برای دومین بار در سال 
2023 رخ می دهد. پیش از این هم این اتفاق 
پس از مصدومیت و حذف از رقابت های 
گرنداسلم استرالیا برای او رخ داده بود اما آنجا 
نیز سابالنکا در بازی نهایی 
شکست خورد تا ایگا 
اشویانتک در صدر 
ین  برتر ل  و جد
تنیس بازان زن 

جهان بماند.

 zتنیس

بق  سا یکن  ز با لی  ا له  د
تیم های تاتنهام،   اورتون 
ر  د نگلیس  ا ملی  تیم  و 
ــا گری لینه کر  مصاحبه ای ب
در مورد مسائل مختلف 
زندگی خود صحبت کرد 
ن  تکا ی  ی ها گر فشا ا و 

دهنده ای داشت.
این ملی پوش سابق انگلیسی 
از این گفت که در سن شش 
سالگی مورد تعرض جنسی 
قرار گرفته و اینکه در هشت 
سالگی مواد مخدر مصرف 

می کرده است.
دله در برنامه اوورلپ در این 
مورد گفت: »در 12 سالگی به 
فرزندخواندگی پذیرفته شدم 
و از آن زمان فکر می کردم 
یک خانواده فوق العاده من 
را به فرزندی قبول کرده 
است و همینطور هم بود. 
نمی توانستم بهتر از این 
آدم  ها را از خدا برای زندگی 

خودم بخواهم.«
اما یکی از اعضای خانواده 
لی در مصاحبه ای  ا دله 
اختصاصی با سایت او.جی.

بی.اسپورت صحبت های 
این فوتبالیست سرشناس 
را تکذیب کرده و گفته او 

ندگی  هرگز به فرزندخوا
پذیرفته نشده است: »دله 
هیچ وقت از سوی کسی به 
سرپرستی گرفته نشد. در 
هفت سالگی دله به یکی 
از بهترین مدارس لاگوس 
در نیجریه می رفت. او هرگز 
به خاطر مسائل انضباطی 
به آفریقا فرستاده نشد. 
این یک دروغ آشکار است. 
او راننده ای داشت که هر 
روز او را از مدرسه به خانه 
می برد. ما همه اسناد و 
تصاویری را از دله و پدرش 
از زمانی که او به دنیا آمد 
در اختیار داریم. مثل اینکه 
مغز دله را شست و شو 

داده اند!«
 دله الی که متولد 11 آوریل 
1996 است در شهر میلتون 
کینز انگلیس به دنیا آمد. 
مادرش دنیسه دو دختر از 
ازدواج اولش داشت  و بعد با 
کنی الی پدر دله ازدواج کرد. 
آنها سه سال بعد و پس از 
به دنیا آمدن دله از یکدیگر 

جدا شدند.
کنی مهندس فناوری است. 
او دنیسه را در یک رستوران 
نگلیس و در دوران  ا در 
تحصیلش دید و با او آشنا 
شد. فوق لیسانس خود را از 
دانشگاه مونتفورت گرفت و 
بعد از آن همراه با دله که 

هفت ساله شده بود به 
نیجریه برگشت.

که  لی  ا ه  د ا نو خا عضو 
نمی خواست نامش فاش 
شود در ادامه حرف های خود 
گفت: »همه ما با مدارک 
دانشگاهی از انگلیس به 
نیجریه برگشتیم. ما به 
مشکل خوردیم اما می توانم 
بگویم که جزو پیشگامان 
صنعت آی.تی در انگلیس 
بودیم. کنی هم بعد از 
گرفتن مدرک فوق لیسانس 
خود به لاگوس برگشت. 
کنی عادت داشت دله را با 
ــه همه  ــه ب خودش در نیجری
جا می برد. ما خیلی سخت 
کار می کردیم تا موقعیت 
امروز خود را به دست 
بیاوریم. هیچکس او )دله 
الی( را به عنوان مجازات یا 
تنبیه و مسائل انضباطی به 
نیجریه نبرد. او گفته که در 
هشت سالگی مواد مخدر 
مصرف می کرده در حالی که 
در آن زمان در یکی از بهترین 
مدارس خصوصی نیجریه 

تحصیل می کرد.«
در  بعد  ل  سا چند  کنی 
نیجریه با یک زن امریکایی – 

نیجریه ای به نام اوموتولا 
لی ازدواج کرد. کنی و  ا
اوموتولا تصمیم گرفتند 
به امریکا بروند و در آن 
زمان دله 11 ساله بود. عضو 
خانواده الی در این مورد 
گفت: »کنی تصمیم گرفت 
دله را به مادرش در انگلیس 
برگرداند و تصمیمش این 
بود که وقتی در امریکا به 
ثبات رسید پسرش را پیش 

خودش ببرد.«
سپس او از این گفت که 
دله چطور در 13 سالگی به 
خانواده هیکفورد رسید: 
»دله همیشه عاشق فوتبال 
رد  هیکفو ده  ا نو خا  . د بو
نظرشان به او جلب شد. الن 
و سلی یک پسر به نام هری 
داشتند که هم تیمی سابق 
دله و ایجنت فعلی اوست. 
هری بازیکن حرفه ای نشد 
در حالی که دله در فوتبال 
به موقعیت خوبی رسید.« 
مادرش در آن زمان گفت 
ینکه دله آسایش  برای ا
داشته باشد در منزل بهترین 
دوستش زندگی می کرد و 
فقط آخر هفته ها به خانه 
می آمد. کم کم خانواده 
هیکفورد او را به سمت 
خودشان کشاندند 
و الی به طور 
کامل از 
خانواده اش 

جدا شد.

افشاگری عضو خانواده دله الی

او دروغ می گوید،   مغزش 
را شست وشو داده اند!

 zسوژه

ایمان گودرزی
خبرنگار


